
 
    
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Č. j. 9714/2025-SŽ-GŘ-O8 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb 
Číslo smlouvy objednatele: 72585/2023-SŽ-GŘ-O8 
Číslo smlouvy poskytovatele:  
 

 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
  A 48384 
  Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 
 
Poskytovatel: Společnost CENTR GROUP – INDUS – NERO – K2S 
 

CENTR GROUP a. s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 
11290 

  Sídlo: Na Příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
 IČO: 268 65 301, DIČ: CZ26865301  
 
(vedoucí společník) 
 
INDUS PRAHA, spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
188981 

  Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 
  IČO: 242 10 668, DIČ: CZ24210668 
   
   

INDUS, spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
17260 

  Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 
  IČO: 457 87 492, DIČ: CZ45787492 
 

CENTR GROUP Elmont s. r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 
52445 

  náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
  IČO: 278 10 941, DIČ: CZ27810941 
 

Nero Security, s. r. o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
321639 

  Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10 
  IČO: 085 94 082, DIČ: CZ08594082 
 

K2S Facility, spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
248908 

  Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10 
  IČO: 045 61 325, DIČ: CZ04561325 
 

Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 



 
2 

 

zastoupená: Ing. Michalem Buriánkem, členem představenstva účastníka CENTR 
GROUP a. s., na základě Společenské smlouvy (smlouvy o společnosti) ze dne 13. 
6. 2023 

 
 
u z a v í r a j í 

tento dodatek č. 1, č.j. 9714/2025-SŽ-GŘ-O8 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně Smlouvy 
o poskytování služeb, číslo Smlouvy o poskytování služeb: 72585/2023-SŽ-GŘ-O8, uzavřené 
smluvními stranami dne 8. 11. 2024 (dále jen „Smlouva“) a to konkrétně na část 3 veřejné zakázky 
týkající se Oblastního ředitelství Ostrava (dále jen „OŘ“). 

 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb, číslo Smlouvy 
Objednatele: 72585/2023-SŽ-GŘ-O8, uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Ostraha objektů SŽ“, část 3, č. j. veřejné zakázky 31255/2023-SŽ-GŘ-
O8 (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Ostraha 
objektů SŽ“, uzavřely v části 3, OŘ Ostrava, dne 8. 11. 2023 Smlouvu o poskytování služeb, 
jejímž předmětem je zajištění bezpečnostních služeb pro Zadavatele u objektů v majetku 
státu, s nimiž má Zadavatel právo hospodařit, či nebytových prostor užívaných Zadavatelem 
na základě nájemných smluv. 

3. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 27.3 Smlouvy a čl. 17 Smlouvy. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava jednotkových cen dle čl. 17 Smlouvy o poskytování 
služeb. Dne 16. 1. 2025 byla Objednateli doručena žádost Poskytovatele o úpravu 
jednotkových cen, splňující všechny podmínky stanovené v čl. 17.4 a násl. Smlouvy. 
Objednatel v souladu s čl. 17.8 Smlouvy oznámil Poskytovateli, že se změna jednotkových cen 
uznává. Za účelem evidence změny jednotkových cen se Smluvní strany rozhodly danou 
změnu stvrdit tímto Dodatkem.  

2. Ustanovení čl. 17.1 Smlouvy se mění a nově zní následovně: 

1. Celková hodinová sazba 

 Cena v Kč bez DPH 

Strážný hodinová sazba 175,56 

 

2. Cena za zajištění mobilní patroly 

 Cena v Kč bez DPH 

Strážný – člen mobilní patroly hodinová 
sazba 

208,95 

 

 

 

 

 



 
3 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

3. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
Smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a 
ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé 
Smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

6. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru smluv. Tento souhlas 
je udělen na dobu neurčitou. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dne 1. 5. 2025. 

8. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby Objednatel použil jeho osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní 
úpravou pro účely sepsání tohoto dodatku a jeho zpracování v systému SAP a zajištění řádného 
plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu. 

 



 
4 

 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 
 
 
 
elektronicky podepsáno 5.3.2025 
_________________________________ 

 
 
 

 
elektronicky podepsáno 6. 3. 2025 
_________________________________ 

Správa železnic, státní organizace 
Jméno: Bc. Jiří Svoboda, MBA 
Funkce: generální ředitel 

CENTR GROUP a. s. 
Jméno: Ing. Michal Buriánek 
Funkce: člen představenstva vedoucího 
společníka CENTR GROUP a. s., 
na základě Společenské smlouvy (smlouvy o 
společnosti) ze dne 13. 6. 2023 

  

 


		2025-03-10T13:21:23+0000




